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TITULAR Márcio Luiz França Gomes ***.510.688.* marcio.franca@memp.gov.br DECRETO DE 13 DE SETEMBRO DE 2023 13/09/2023

SUBSTITUTO Francisco Tadeu Barbosa de Alencar ***.844.204.** tadeu.alencar@memp.gov.br
PORTARIA DE PESSOAL MEMP Nº 80, DE 12 DE 
ABRIL DE 2024

12/03/2024

TITULAR Francisco Tadeu Barbosa de Alencar ***.844.204.** tadeu.alencar@memp.gov.br DECRETO DE 23 DE NOVEMBRO DE 2023 13/09/2023

SUBSTITUTO Renato Soares Peres Ferreira ***.607.281** renato.ferreira@memp.gov.br
PORTARIA DE PESSOAL MEMP Nº 80, DE 12 DE 
ABRIL DE 2024

12/04/2024 09/08/2024
PORTARIA DE PESSOAL MEMP Nº 128, DE 
29 DE AGOSTO DE 2024

SUBSTITUTO Felipe Oscar Sampaio Gomes de Almeida ***.381.074.** felipe.oscar@memp.gov.br
PORTARIA DE PESSOAL MEMP Nº 129, DE 29 DE 
AGOSTO DE 2024

29/08/2024

TITULAR Milton Coelho da Silva Neto ***.032.704.** milton.neto@memp.gov.br PORTARIAS DE 7 DE DEZEMBRO DE 2023 07/12/2023

SUBSTITUTO Alfredo Gonçalves Nascimento ***.714.425.** alfredo.nascimento@memp.gov.br PORTARIA DE PESSOAL MEMP Nº 62, DE 1º DE MARÇO DE 202409/03/2024 16/03/2024

TITULAR Maurício Pinto Pereira Juvenal ***.441.588.** mauricio.juvenal@memp.gov.br PORTARIAS DE 21 DE DEZEMBRO DE 2023 21/12/2023

SUBSTITUTO
Dayvison Araújo Roque ***.660.111.** dayvison.roque@memp.gov.br

PORTARIA DE PESSOAL MEMP Nº 99, DE 5 DE 
JUNHO DE 2024

05/06/2024

TITULAR Paulo Sérgio Bomfim ***.061.101.** paulo.bomfim@memp.gov.br PORTARIAS DE 6 DE OUTUBRO DE 2023 06/10/2023

SUBSTITUTO
Alexandre Coelho Geanbastiani ***.774.995.** alexandre.coelho@memp.gov.br

PORTARIA DE PESSOAL MEMP Nº 130, DE 3 DE 
SETEMBRO DE 2024

03/09/2024 12/12/2024
PORTARIA DE PESSOAL MEMP Nº 150, DE 
13 DE DEZEMBRO DE 2024

SUBSTITUTO
José Antônio Lima e Silva ***.796.826.** jose.antonio@memp.gov.br

PORTARIA DE PESSOAL MEMP Nº 130, DE 3 DE 
SETEMBRO DE 2025

03/09/2024
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